
УКРАЇНА
Іркліївська сільська рада

Чорнобаївського району, Черкаської області
Виконавчий комітет

Р І Ш Е Н Н Я

04.07.2018                                                                                                 № 44

Про розгляд заяв щодо надання
в оренду приміщень
 
    Відповідно  до  пункту  1  (делеговані  повноваження)  статті  38  Закону
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»  та  розглянувши  заяви
голови  Черкаської  обласної  громадської  організації  «Комітет  Громадських
ініціатив»  Хмільківського  А.В.,   виконавчий  комітет  Іркліївської  сільської
ради в и р і ш и в:

1. Дозволити  надати  в  оренду  частину  приміщення  по  вулиці
Б.Хмельницького   буд.7,  Черкаській  обласній  громадській  організації
«Комітет  Громадських  ініціатив»,  для  надання  безоплатної  правової
допомоги населенню Іркліївської об’єднаної територіальної громади.

2. Контроль за виконанням данного рішення покласти на керуючу 
справами виконавчого комітету Манько А.В.

Іркліївський сільський голова                                                      І.М.Поїздник


